СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2011

№ 146
О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, законодательству Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставу сельского поселения Ларьяк, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

 1.Внести в решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк следующие изменения и дополнения:

1.1. Решение Совета поселения от 16.09.2011 № 144 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми  и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией  муниципального образования сельское поселение Ларьяк»:

1.1.1.в подпункте 1 пункта 3.7. «Порядка определения размера платы за оказания услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельское поселение Ларьяк» слова « и других факторов» исключить;

1.2. Решение Совета поселения от 30.01.2009 №8 «об утверждении Положения о социальной защищенности работников муниципальных учреждений сельского поселения Ларьяк» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 25.03.2009 №29. От 10.11.2009 №59, от 04.06.2010 №81):

1.2.1.В преамбуле Решения статью Устава сельского поселения Ларьяк «24» заменить на «30».

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья».

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова